
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

OGGETTO:Determina pubblicazione graduatorie provvisorie “
per la realizzazione del seguente progetto:

PROGETTO  PON FSE

10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

10.1.1A -

Promozione e valorizzazione

 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base

Innovativi e inclusivilaboratori didattici per la promoz

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D
e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 199
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 
n. 59; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107; 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

Del sito Internet dell’Istituzione Scolastica

 

etermina pubblicazione graduatorie provvisorie “
izzazione del seguente progetto: 

PROGETTO  PON FSE- SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA

Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

- Interventi per il successo scolastico degli studenti

Promozione e valorizzazione della persona umana nel contesto socio

CUP: G24C22000000007   

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base

 10.2.2A - Competenze di base

Innovativi e inclusivilaboratori didattici per la promoz
dell'apprendimento 

CUP: G24C22000010007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D

la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 199
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

Albo on line

Amministrazione Trasparente

Del sito Internet dell’Istituzione Scolastica

https://www.iisacri.edu.it

etermina pubblicazione graduatorie provvisorie “Docente Esperto Interno- Tutor” 

SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA :  

Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità  

Interventi per il successo scolastico degli studenti 

della persona umana nel contesto socio-ambientale- territoriale  

 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

Competenze di base 

Innovativi e inclusivilaboratori didattici per la promozione della socialità e 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 

la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Del sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://www.iisacri.edu.it 

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
. 23 maggio 1924, n. 827 

la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

9, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 





ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbli

VISTO il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 
2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE 
soglia); 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Fo

VISTO il D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 di disposizioni correttive al D.Lgs 18/04/2016 n. 50;

VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario in corso;

VISTAl’autorizzazione del progetto 

agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1A 
degli studentiPromozione e valorizzazione della persona umana nel contesto socio
territoriale  -   10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamen
- Competenze di baseInnovativi e inclusivilaboratori didattici per la promozione della socialità e 
dell'apprendimento; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto;

VISTO l’avviso relativo alla
progetto PON in questione 

Visto il verbale della Commissione prot. n.
di partecipazione alla selezione di cui sopra;

CONSIDERATA la necessità della 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie relative al Progett

 DOCENTI ESPERTI INTERNI

Modulo 1A scuola…oltre la scuola, a spasso tra i musei acresi

(Come da Bando N.2 docenti 

COGNOME NOME 

TUCCI  

 

ANTONIO 

VINCENZO 

IACONETTI  MARIA RITA 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 
2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE – in particolare l’art. 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto 

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

il D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 di disposizioni correttive al D.Lgs 18/04/2016 n. 50;

il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario in corso;

l’autorizzazione del progetto SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA
li studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1A -

Promozione e valorizzazione della persona umana nel contesto socio
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base10.2.2A 

Innovativi e inclusivilaboratori didattici per la promozione della socialità e 

le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto;

l’avviso relativo alla SELEZIONE di: DOCENTE ESPERTO INTERNO e TUTOR 
in questione prot. n. 7885 del 24/06/2022; 

il verbale della Commissione prot. n.8160 del 02/07/2022 preposta alla valutazione delle istanze 
di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

la necessità della avviare il progetto entro il mese di 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

Progetto“SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI, ACC

DOCENTI ESPERTI INTERNI 

A scuola…oltre la scuola, a spasso tra i musei acresi

docenti esperti interni ORE 15+15 ) 

A.1 A.2 A3 A4 A5 A6 A7 B1

14.5 3 9 - 6 6 5 

12 6 6 - - - 5 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 
in particolare l’art. 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto 

il D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 di disposizioni correttive al D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 

il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario in corso; 

SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA :  10.1.1 - Sostegno 
- Interventi per il successo scolastico 

Promozione e valorizzazione della persona umana nel contesto socio-ambientale
to delle aree disciplinari di base10.2.2A 

Innovativi e inclusivilaboratori didattici per la promozione della socialità e 

le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto; 

ONE di: DOCENTE ESPERTO INTERNO e TUTOR 

/2022 preposta alla valutazione delle istanze 

progetto entro il mese di Luglio 2022; 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA” 

A scuola…oltre la scuola, a spasso tra i musei acresi 

B1 B2 B3 B4 TOTALE  

10 5 4 10 72.5 

15 - 10 - 54 

 

il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 
in particolare l’art. 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto 

Sostegno 
Interventi per il successo scolastico 

ambientale- 
to delle aree disciplinari di base10.2.2A 

Innovativi e inclusivilaboratori didattici per la promozione della socialità e 

ONE di: DOCENTE ESPERTO INTERNO e TUTOR del 

/2022 preposta alla valutazione delle istanze 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

 

 DOCENTI ESPERTI INTERNI

Modulo 2Educazione alla cittadinanza e alle meraviglie della Calabria

esperti interni ORE 15

COGNOME NOME 

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

BEOMONTE 
ZOBEL 

SANDRA 

SPEZZANO MARIA 
FRANCESCA 

 

 DOCENTI ESPERTI INTERNI

Modulo 3 Educazione al marketing territoriale e 

(Come da Bando N.2 

 

COGNOME NOME 

GIORNO BIANCA 

MARIA 

MUSTICA COSMO 

 

 

 DOCENTI ESPERTI INTERNI

Modulo 4Lezioni di lettura e scrittura, angoli di immersione esplorativa e riflessiva

(Come da Bando N.2 docenti 

COGNOME NOME 

TUCCI  

 

ANTONIO 

VINCENZO 

MERCURI GABRIELLA 

MORELLI GABRIELLA 

 

 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

DOCENTI ESPERTI INTERNI 

Educazione alla cittadinanza e alle meraviglie della Calabria

15+ 15) 

A.1 A.2 A3 A4 A5 A6 A7 

12.5 6 9 3 - 6 5 

13.5 3 9 2 - 6 5 

5.5 - 9 3 - - - 

DOCENTI ESPERTI INTERNI 

Educazione al marketing territoriale e al campus della sostenibilità

(Come da Bando N.2 docenti esperti interni ORE 15+ 15) 

A.1 A.2 A3 A4 A5 A6 A7 

13.5 6 - 1  6 - 

12 3 9 - - 6 5 

RTI INTERNI 

Lezioni di lettura e scrittura, angoli di immersione esplorativa e riflessiva

docenti esperti interni ORE 15+ 15) 

A.1 A.2 A3 A4 A5 A6 A7 

14.5 3 9 - 6 6 5 

11.5 6 - 2 - 6 5 

10 3 - - - - - 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

Educazione alla cittadinanza e alle meraviglie della Calabria (Come da Bando N.2 docenti 

B1 B2 B3 B4 TOTALE  

15 1 20 10 87.5 

15 - 4 10 67.5 

15 - - - 32.5 

al campus della sostenibilità 

 

B1 B2 B3 B4 TOTALE  

15 - 20 10 76.5 

15 3 8 10 71 

Lezioni di lettura e scrittura, angoli di immersione esplorativa e riflessiva 

B1 B2 B3 B4 TOTALE  

10 5 4 10 72.5 

15 - 8 10 63.5 

15 - 4 10 42 

 



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

 

 DOCENTI ESPERTI INTERNI

Modulo 5DISCOVERING PLACES……

(Come da Bando N.2 docenti 

COGNOME NOME 

CAPALBO ANNA 

LONGO FRANCESCA 

LE PERA ANGELA 

 

 DOCENTI ESPERTI INTERNI

Modulo 6Territorio da amare e giochi matematici

15+ 15) 

COGNOME NOME 

GALASSO FIORETTA 

CERLINO EUGENIO 

 

 

 DOCENTI ESPERTI INTERNI

Modulo 7Esperienze laboratoriali MeccanicaMente ed ElettronicaMente

(Come da Bando N.2 docenti 

COGNOME NOME 

INTRIERI GIUSEPPE 

CARBONE MARCO 

 

 

 TUTOR  INTERNI 

Modulo 1A scuola…oltre la scuola, a spasso tra i musei acresi

(Come da Bando N.1tutor

 

COGNOME NOME A.1 

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

12.5

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

DOCENTI ESPERTI INTERNI 

DISCOVERING PLACES…… 

docenti esperti interni ORE 15+ 15) 

A.1 A.2 A3 A4 A5 A6 A7 

15 - 3 - - - - 

14.5 6 3 2 - - 5 

12.5 3 6 - - --  

DOCENTI ESPERTI INTERNI 

Territorio da amare e giochi matematici (Come da Bando N.2 

A.1 A.2 A3 A4 A5 A6 A7 B1

9.5 - - - 6 6 - 

4 - - - --  - 

DOCENTI ESPERTI INTERNI 

Esperienze laboratoriali MeccanicaMente ed ElettronicaMente

docenti esperti interni ORE 15+ 15) 

A.1 A.2 A3 A4 A5 A6 A7 

13 3 - 1  6 5 

11.5 3 7.5 2 6  5 

 

A scuola…oltre la scuola, a spasso tra i musei acresi

tutorORE 30) 

 A1.1 A1.2 A2 A3 A4 A5 A6 

12.5 - - 6 9 3 - 6 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

B1 B2 B3 B4 TOTALE  

15 5 20 10 68 

10 - 14 10 64.5 

15 - 16 10 62.5 

(Come da Bando N.2 docenti esperti interni ORE 

B1 B2 B3 B4 TOTALE  

15 5 20 10 71.5 

12 - 4 10 30 

Esperienze laboratoriali MeccanicaMente ed ElettronicaMente 

B1 B2 B3 B4 TOTALE  

15 4 20 10 77 

7 5 12 10 69 

A scuola…oltre la scuola, a spasso tra i musei acresi 

A7 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

5 15 1 20 - 71.5

 

ORE 

TOTALE  

71.5 



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

INTRIERI GIUSEPPE 13 

GIORNO BIANCA 
MARIA 

13.5

DE VINCENTI MARINA 9.5

IACONETTI MARIA RITA 12 

 BEOMONTE 
ZOBEL  

SANDRA 13.5

MUSTICA  COSMO 12 

CAPALBO ANNA 15 

LONGO FRANCESCA 14.5

LE PERA ANGELA 12.5

SCARAMUZZO LEONARDO - 

SPEZZANO MARIA 

FRANCESCA 

5.5

CERLINO EUGENIO 4 

 

 TUTOR INTERNI 

Modulo 2Educazione alla cittadinanza e alle meraviglie della Calabria

 (Come da Bando N.1tutor

COGNOME NOME A.1 

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

12.5

INTRIERI GIUSEPPE 13 

GIORNO BIANCA 
MARIA 

13.5

DE VINCENTI MARINA 9.5

MUSTICA  COSMO 12 

CAPALBO ANNA 15 

LONGO FRANCESCA 14.5

IACONETTI MARIA RITA 12 

LE PERA ANGELA 12.5

SCARAMUZZO LEONARDO - 

MERCURI GABRIELLA 11.5

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

 - - 3  1  6 

13.5 - - 6  1  6 

9.5 - - - 1.5 1 4 6 

 - - 6 6 - - -- 

13.5 - - 3 9 2 - 6 

 - - 3 9 - - 6 

 - - - 3 - - - 

14.5 - - 6 3 2 - - 

12.5 - - 3 6 - - - 

 - 7.33 - - 1 - 6 

5.5 - - -- 9 3 - - 

 - - - - - - - 

 

Educazione alla cittadinanza e alle meraviglie della Calabria

1tutorORE 30) 

 A1.1 A1.2 A2 A3 A4 A5 A6 

12.5 - - 6 9 3 - 6 

 - - 3  1  6 

13.5 - - 6  1  6 

9.5 - - - 1.5 1 4 6 

 - - 3 9   6 

 - - - 3 - - - 

14.5 - - 6 3 2 - - 

 - - 6 6 - - -- 

12.5 - - 3 6 - - - 

 - 7.33 - - 1 - 6 

11.5 - - 6  2 - 6 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

5 15 4 20 - 67

5 15  20 - 66.5

1 15 5 20 - 63

5 15 - 10 10 64

5 15 - 8 - 61.5

5 15 3 8 - 61

- 15 5 20 - 58

5 10 - 14 - 54.5

- 15 - 16 - 52.5

1 15 - 20 - 50.33

- 15 - - - 32.5

- 12 - 6 - 20

Educazione alla cittadinanza e alle meraviglie della Calabria 

A7 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

5 15 1 20 10 81.5 

5 15 4 20 - 67

5 15 - 20 - 66.5

1 15 5 20 - 63

5 15 3 8 - 61

- 15 5 20 - 58

5 10 - 14 - 54.5

5 15 - 10 - 54

- 15 - 16 - 52.5

1 15 - 20 - 50.33

5 15 - 4 - 49.5

 

67 

66.5 

63 

64 

61.5 

61 

58 

54.5 

52.5 

50.33 

32.5 

20 

TOTALE  

67 

66.5 

3 

61 

58 

54.5 

54 

52.5 

50.33 

49.5 



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

SPEZZANO MARIA 

FRANCESCA 

5.5

CERLINO EUGENIO 4 

 

 TUTOR INTERNI 

Modulo 3 Educazione al marketing territoriale e al campus della sostenibilità

(Come da Bando N.1tutor

COGNOME NOME A.1 

GIORNO BIANCA 
MARIA 

13.5

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

12.5

MUSTICA  COSMO 12 

INTRIERI GIUSEPPE 13 

MUSTICA  COSMO 12 

DE VINCENTI MARINA 9.5

 BEOMONTE 
ZOBEL  

SANDRA 13.5

CAPALBO ANNA 15 

LONGO FRANCESCA 14.5

IACONETTI MARIA RITA 12 

LE PERA ANGELA 12.5

SCARAMUZZO LEONARDO - 

MERCURI GABRIELLA 11.5

CERLINO EUGENIO 4 

 

 TUTOR INTERNI 

Modulo 4Lezioni di lettura e scrittura, angoli di immersione esplorativa e riflessiva

(Come da Bando N.1tutor

COGNOME NOME A.1 

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

12.5

INTRIERI GIUSEPPE 13 

GIORNO BIANCA 13.5

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

5.5 - - - 9 3 - - 

 - - - - - - - 

 

Educazione al marketing territoriale e al campus della sostenibilità

1tutor ORE 30) 

 A1.1 A1.2 A2 A3 A4 A5 A6 

13.5 - - 6 - 1 - 6 

12.5 - - 6 9 3 - 6 

 - - 3 9   6 

 - - 3  1  6 

 - - 3 9   6 

9.5 - - - 1.5 1 4 6 

13.5 - - 3 9 2 - 6 

 - - - 3 - - - 

.5 - - 6 3 2 - - 

 - - 6 6 - - -- 

12.5 - - 3 6 - - - 

 - 7.33 - - 1 - 6 

11.5 - - 6  2  6 

 - - - - - - - 

 

Lezioni di lettura e scrittura, angoli di immersione esplorativa e riflessiva

1tutorORE 30) 

 A1.1 A1.2 A2 A3 A4 A5 A6 

12.5 - - 6 9 3 - 6 

 - - 3  1  6 

13.5 - - 6  1  6 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

- 15 - - - 32.5

- 12 - 6 - 20

Educazione al marketing territoriale e al campus della sostenibilità 

A7 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

5 15 - 20 10 76.5

5 15 1 20 - 71.5

5 15 3 8 10 71

5 15 4 20 - 67

5 15 3 8 10 71

1 15 5 20 - 63

5 15 - 8 - 61.5

- 15 5 20 - 58

5 10 - 14 - 54.5

5 15 - 10 - 54

- 15 - 16 - 52.5

1 15 - 20 - 50.33

5 15 -- 4 - 49.5

- 12 - 6 - 20

Lezioni di lettura e scrittura, angoli di immersione esplorativa e riflessiva 

A7 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

5 15 1 20 - 71.5

5 15 4 20 - 67

5 15 - 20 - 66.5

 

32.5 

20 

TOTALE  

76.5 

71.5 

71 

67 

71 

63 

61.5 

58 

54.5 

54 

52.5 

50.33 

49.5 

20 

TOTALE  

71.5 

67 

66.5 



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

MARIA 

 BEOMONTE 
ZOBEL  

SANDRA 13.5

MUSTICA  COSMO 12 

CAPALBO ANNA 15 

LONGO FRANCESCA 14.5

IACONETTI MARIA RITA 12 

LE PERA ANGELA 12.5

SCARAMUZZO LEONARDO - 

SPEZZANO MARIA 

FRANCESCA 

5.5

CERLINO EUGENIO 4 

 

 TUTOR INTERNI 

Modulo 5DISCOVERING PLACES……

(Come da Bando N.1tutor

COGNOME NOME A.1 

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

12.5

CAPALBO ANNA 15 

INTRIERI GIUSEPPE 13 

GIORNO BIANCA 
MARIA 

13.5

LONGO FRANCESCA 14.5

LE PERA ANGELA 12.5

 BEOMONTE 
ZOBEL  

SANDRA 13.5

MUSTICA  COSMO 12 

IACONETTI MARIA RITA 12 

SCARAMUZZO LEONARDO - 

SPEZZANO MARIA 

FRANCESCA 

5.5

CERLINO EUGENIO 4 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

13.5 - - 3 9 2 - 6 

 - - 3 9 - - 6 

 - - - 3 - - - 

14.5 - - 6 3 2 - - 

 - - 6 6 - - -- 

12.5 - - 3 6 - - - 

 - 7.33 - - 1 - 6 

5.5 - - - 9 3 - - 

 - - - - - - - 

 

DISCOVERING PLACES…… 

1tutorORE 30) 

 A1.1 A1.2 A2 A3 A4 A5 A6 

12.5 - - 6 9 3 - 6 

 - - - 3 - - - 

 -  3  1 - 6 

13.5 - -- 6  1 - 6 

14.5 - - 6 3 2 - - 

12.5 - - 3 6 - - - 

13.5 - - 3 9 2 - 6 

 - - 3 9 --  6 

 - - 6 6 - - -- 

 - 7.33 - - 1 - 6 

5.5 - -  9 3 - - 

 - - - - - - - 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

5 15 - 8 - 61.5

5 15 3 8 - 61

- 15 5 20 - 58

5 10 - 14 - 54.5

5 15 - 10 - 54

- 15 - 16 - 52.5

1 15 - 20 - 50.33

-- 15 - - - 32.5

- 12 - 6 - 20

A7 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

5 15 1 20 - 71.5

- 15 5 20 10 68

5 15 4 20 - 67

5 15 - 20 - 66.5

5 10 - 14 10 64.5

- 15 - 16 10 62.5

5 15 - 8 - 61.5

5 15 3 8 - 61

5 15 - 10 - 54

1 15 - 20 - 50.33

- 15 - - - 32.5

- 12 - 6 - 20

 

61.5 

1 

58 

54.5 

54 

52.5 

50.33 

32.5 

20 

TOTALE  

71.5 

68 

67 

66.5 

64.5 

62.5 

61.5 

61 

54 

50.33 

32.5 

20 



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

TUTOR INTERNI 

Modulo 6Territorio da amare e giochi matematici

(Come da Bando N.1tutor

COGNOME NOME A.1 

DE VINCENTI MARINA 9.5

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

12.5

INTRIERI GIUSEPPE 13 

GIORNO BIANCA 
MARIA 

13.5

 BEOMONTE 
ZOBEL  

SANDRA 13.5

MUSTICA  COSMO 12 

CAPALBO ANNA 15 

LONGO FRANCESCA 14.5

IACONETTI MARIA RITA 12 

LE PERA ANGELA 12.5

SCARAMUZZO LEONARDO - 

SPEZZANO MARIA 

FRANCESCA 

5.5

CERLINO EUGENIO 4 

 

 TUTOR INTERNI 

Modulo 7Esperienze laboratoriali MeccanicaMente ed ElettronicaMente

(Come da Bando N.1tutor

COGNOME NOME A.1 

INTRIERI GIUSEPPE 13 

D’AGOSTINO MARIA 
CARMELA 

12.5

GIORNO BIANCA 
MARIA 

13.5

DE VINCENTI MARINA 9.5

 BEOMONTE 
ZOBEL  

SANDRA 13.5

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

Territorio da amare e giochi matematici 

1tutorORE 30) 

 A1.1 A1.2 A2 A3 A4 A5 A6 

9.5 - - - 1.5 1 4 6 

12.5 - - 6 9 3 - 6 

 - - 3  1 - 6 

13.5 - - 6  1 - 6 

13.5 - - 3 9 2 - 6 

 - - 3 9 - - 6 

 - - - 3 - - - 

14.5 - - 6 3 2 - - 

 - - 6 6 - - -- 

12.5 - - 3 6 - - - 

 - 7.33 - - 1 - 6 

5.5 - -- - 9 3 - - 

 - - - - - - - 

 

Esperienze laboratoriali MeccanicaMente ed ElettronicaMente

1tutorORE 30) 

 A1.1 A1.2 A2 A3 A4 A5 A6 

 - - 3  1 - 6 

12.5 - - 6 9 3 - 6 

13.5 - - 6  1 - 6 

9.5 - - - 1.5 1 4 6 

13.5 - - 3 9 2 - 6 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

A7 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

1 15 5 20 10 73

5 15 1 20 - 71.5

5 15 4 20 - 67

5 15 - 20 - 66.5

5 15 - 8 - 61.5

5 15 3 8 - 61

- 15 5 20 - 58

5 10 - 14 - 54.5

5 15 - 10 - 54

- 15 - 16 - 52.5

1 15 - 20 - 50.33

- 15 - --  32.5

- 12 - 6 10 30

Esperienze laboratoriali MeccanicaMente ed ElettronicaMente 

A7 B1 B2 B3 B4 TOTALE 

5 15 4 20 10 77

5 15 1 20 - 71.5

5 15 - 20 - 66.5

1 15 5 20 - 63

5 15 - 8 - 61.5

 

TOTALE  

73 

71.5 

67 

66.5 

61.5 

61 

58 

54.5 

54 

52.5 

50.33 

32.5 

30 

TOTALE  

77 

71.5 

66.5 

63 

61.5 



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Via S. Scervini n° 115 

  
C.F.: 98088760784 

 

 

 

 

MUSTICA  COSMO 12 

CAPALBO ANNA 15 

LONGO FRANCESCA 14.5

IACONETTI MARIA RITA 12 

LE PERA ANGELA 12.5

SCARAMUZZO LEONARDO - 

CERLINO EUGENIO 4 

 

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo 
oltre 7 (sette )giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire 
presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed esaminati 
eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  
  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio 
 

 

 - - 3 9 - - 6 

 - - - 3 - - - 

14.5 - - 6 3 2 - - 

 - - 6 6 - - - 

12.5 - - 3 6 - - - 

 - 7.33 - - 1 - 6 

 - - - - - - - 

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo 
)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire 

o protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed esaminati 
eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

www.iisacri.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

5 15 3 8 - 61

- 15 5 20 - 58

5 10 - 14 - 54.5

5 15 - 10 - 54

- 15 - 16 - 52.5

1 15 - 20 - 50.33

- 12 - 6 - 20

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e non 
)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire 

o protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed esaminati 
eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Franca Tortorella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

 

61 

58 

54.5 

54 

52.5 

50.33 

20 

per iscritto entro e non 
)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire 

o protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed esaminati 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


